MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS E
TECNOLÓGICOS PARA SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE GOIÁS (PIPECT)

EDITAL Nº 11/2022-PROPPG

Homologação das Inscrições - 2ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação no uso de suas

atribuições torna público a homologação das inscrições da 2ª Chamada para solicitação de auxílio pelo Programa
PIPECT, Edital nº 11 de 25 de março de 2022.

Servidor(a) solicitante Câmpus Situação da Inscrição

Alemar Moreira de Sousa Cidade de Goiás
Não homologada ( itens

3.2.1.1, 3.24 e 3.25)
Daniel Ordine Vieira Lopes Formosa Homologada

Marcelo Lira Silva  Goiânia Homologada
Édipo Henrique Cremon Goiânia Homologada

Eric Nery Chaves Itumbiara Homologada
Fernando Schimidt  Goiânia Homologada

Ghunter Paulo Viajante Itumbiara Homologada
Marcelo Escobar de Oliveira Itumbiara Homologada
Maria Eliane Rosa de Souza Goiânia Não homologada (item 3.2.4)

Thiago Augusto Mendes Aparecida de Goiânia Homologada

Os servidores poderão interpor recurso por meio de formulário próprio (Anexo IV) devidamente preenchido,
assinado e digitalizado que deverá ser anexado em formato PDF no Sugep até 13/06.

Goiânia, 10 de junho de 2022.

(assinado eletronicamente)

Profa. Dra. Lorenna Silva Oliveira Costa Profa. Dra. Lorenna Silva Oliveira Costa

Diretora de Pesquisa e Inovação Diretora de Pesquisa e Inovação

Profa. Dra. Thais Amaral e Sousa Profa. Dra. Thais Amaral e Sousa

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

	Documento assinado eletronicamente por: